
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

сорокова сесія VІ скликання 
 

від  12.03.2015 р. №1810 
  
Про надання дозволу на відстрочення 
сплати пайової участі у розвиток 
інженерно-транспортної та 
соціальної інфраструктури  
міста Коростеня 
 

Згідно договору №80 від 14.07.2014року ФОП Слобожанюк Т.М. мала 
сплатити  до 31.12.2014року у розвиток інженерно-транспортної та соціальної 
інфраструктури міста кошти в сумі 30888,88 грн. Станом на 12.03.2015 року 
ФОП Слобожанюк Т.М. заборгувала згідно даного договору 18888,88 грн. та 
винна пеню в сумі 2192,48 грн. Розглянувши заяву гр. Слобожанюк Т.М. про 
надання дозволу на відстрочення сплати пайової участі за Договором «Про 
пайову участь у розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 
міста Коростеня» № 80 від 14.07.2014р.,  керуючись ст. 25 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
  
1. Надати гр. Слобожанюк Т.М. дозвіл на відстрочення сплати пайової участі за 
Договором «Про пайову участь у розвитку інженерно-транспортної та соціальної 
інфраструктури міста Коростеня» №80 від 14.07.2014р. до 31.12.2015р. 
 
2. Сплату коштів у сумі 21081,36 грн. (двадцять одна тисяча вісімдесят одна 
гривня, 36 копійок) здійснювати у рівних долях – по 2 108,14 грн. ( дві тисячі сто 
вісім  14 коп.)  щомісячно. 
 
3. Надати дозвіл міському голові (Москаленко В.В.) заключити додаткову угоду 
з гр. Слобожанюк Т.М. «Про відстрочення сплати пайової участі». 
 

Міський голова                                                              В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                            В. Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                    Т. Камінська 


